
Prodávající

(.Adresa: DEVA F-M s.r.o.
Collo-louky 2140

738 01 Frýdek Místek

IČ. 61945226
DIČ CZ 61945226
Bankovní spojení:

CS a.s.
Vyřizuje: I reš

Čj.: 27355-4/2017-551230

EVZ: 175512300113

e-TRŽIŠTĚ: TO04/17V/00023854

Objednávka

111111111,1,11!EIL141,111,11,11.1,1Nilill

číslo: 175 5 1 23 0 10 12 0

Kupující

(Adresa: Česká republika - Ministerstvo obran
Tychonova 1, 160 00 Praha 6

zastoupená náčelníkem

Vojenského zařízení 551230
podplukovníkem Ing. Zdeňkem PLHALEM
Obora, 517 21 Týniště nad Orlicí

Příjemce: VZ 551230 Týniště nad Orlicí
IČ/DIČ: MO Praha 60162694/CZ60162694

Bankovní spojení:

ČNB Hradec Králové

Vyřizuje: Mgr. Ivana Hlaváčková
Doba pinění: do 40 pracovních dnů od podpisu
objednávky oběma smluvními sranami

prodávající

....Telefon:

Způsob dodání:
dle dílčích požadavkůMísto pinení:

P.
č.

Název MJ Počet
Cena za MJ bez

DPH
DPH

°/0
Cena celkem s DPH

1. Oblek zásahový pro hasiče -jednovrstvý ks 15 4499,90 21 81 673,19

2. Oblek zásahový pro hasiče - třívrstvý ks 35 15 246,00 21 645 668,10

VOJENSKÉ
TÝNIŠTĚ

ZAŘÍZENÍ
NAD

5512
ORLICÍ -27-

Celková cena
Cena bez DPH DPH

-
Cena s DPH

601 108,50 126 232,79 727 341,29



Tento smluvní vztah se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. - Občanský zákoník § 2079 a násl. 
v platném znění. 

Fakturační podmínky: 
Úhrada smluvní ceny se uskuteční bezhotovostní platbou převodem fakturované částky z účtu rezortu MO 
ve prospěch účtu prodávajícího. 
Splatnost faktury je 30 dní ode dne doručení kupujícímu, kupující neposkytuje zálohové platby. 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti § 28 zákona č. 235/2004 Sb. a § 13a) zákona č. 51 3/1 991 Sb. 
Fakturu ve dvou vyhotoveních s dodacím listem zašlete na adresu: Vojenské zařízení 551230, Obora, 
517 21 Týniště nad Orlicí. 
Smluvní cena 727 341,29 Kč včetně DPH, uvedená v objednávce, je konečná a nepřekročitelná. 
V této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s piněním této objednávky. 
Pokud budou u prodávajícího zdanitelného pinění shledány důvody k napinění institutu ručení za daň podle § 
109 zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany 
při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. 

Smluvní pokuty - penále 
0,2 `)/0 ze sjednané ceny zakázky za každý započatý den prodlení pro prodávajícího až do úpiného spinění 
závazku 
0,2 `)/0 z fakturované částky za každý započatý den prodlení pro kupujícího při úhradě faktury 
V případě jednostranného odstoupení prodávajícího od objednávky se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 5 % ze sjednané ceny zakázky kromě případů, kdy k odstoupení od objednávky došlo 
z důvodů vyšší moci nebo zmaření pinění závazku ze strany kupujícího. 

Záruční doba a reklamace 
délka záruky se sjednává dohodou v délce 24 měsíců od převzetí zboží kupujícím. 
reklamace vadného zboží se bude vyřizovat v provozovně prodávajícího na náklady prodávajícího 
reklamace musí být vyřízena na místě nebo ve složitějších případech do 3 pracovních týdnů 

Ostatní 
kupující i prodávající souhlasí se zveřejněním této objednávky 
v případě, že hodnota objednávky přesáhne částku 50.000,- Kč bez DPH, bude v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. zveřejněna v Registru smluv 

Potvrzení přijetí objednávky prodávajícím 
a podpisy smluvních stran 

Prodávající 

dne: 

Ing. Zdeněk Mareš 

datum, razítko a podpis 

ť— Kupující 

dVOJENSKÉ ZAŘÍZENÍ 5512 
TÝNIŠTĚ NAD ORLICÍ -27- 

podplukovník Ing. Zdeněk PLHAL 
náčelník CZM 

datum, razítko a podpis 



1. Dílčí požadavek na zásahové obleky 2017

Místo
pinění

Týniště
nad Orlicí

Kontakt. osoby: Mária Kivořiová,
nprap. Marcel Knápek, 5
Bc. Lubomír Ševčík,

Adresa: Vojenské zařízení 5512 Týniště nad Orlicí, Obora 1, 517 21 Týniště
nad Orlicí

Číselné
označení
hasiče

hodnost,
jméno,
příjmení

1-vrstvý
oblek

3-vrstvý
oblek

výška obvod
hrudníku

obvod
pasu

obvod
boků

Hasiči 1 1 178 106 95 103

CELKEM 1 1



3. Dílčí požadavek na zásahové obleky 2017

Místo
pinění

Čermná
nad Orlicí

Kontakt. osoby: Roman Zámečník,
Bc. Lumír Petříček

Adresa: Vojenské zařízení 5512 Cermná nad Orlicí, 517 25 Čermná nad Orlicí

i
Číselné

označení

hasiče

hodnost,

jméno,

příjmení

1-vrstvý
oblek

3-vrstvý
oblek

výška obvod
hrudníku

obvod
pasu

obvod
boků

Hasič 23 1 2 182 88 100 95
Hasič 26 1 2 182 110 105 108

CELKEM 2 4



4. Dílčí požadavek na zásahové obleky 2017 

Místo 
pinění 

Travčice 

Kontakt. osoby: Whmová Renata, 973 283 642 
Ing. Oldřich Kaizrlík, 973 283 603 

Adresa: Vojenské zařízení 5512 Travčice, 412 01 Litoměřice 

Číselné 
označení 
hasiče 

hodnost, 
jméno, 
příjmení 

1-vrstvý 
oblek 

3-vrstvý 
oblek 

výška obvod 
hrudníku 

obvod 
pasu 

obvod 
boků 

Hasiči 1 1 178 111 109 111 

CELKEM 1 1 



6. Dílčí požadavek na zásahové obleky 2017

Místo
pinění

Nový Ples

Kontakt. osoby: prap. Kuba Ondřej,
nprap. Polehla Zde 418
Ing. Štefan Halický, tel

Adresa: Vojenské zařízení 5512 Nový ěř

Císelné
označení
hasiče

hodnost,
jméno,
příjmení

1-vrstvý
oblek

3-vrstvý
oblek výška

obvod
hrudníku

obvod
pasu

obvod
boků

Hasič 1 0 1 180 105 88 90

Hasič 2 O 1 182 108 96 100

Hasič 3 O 1 170 104 94 94

Hasič 4 O 1 182 100 88 88

Hasič 5 O 1 170 108 100 100

Hasič 6 O 1 182 100 88 88

Hasič 7 O 1 194 108 100 100

Hasič 8 O 1 170 104 94 94

Hasič 9 O 1 182 108 104 100

Hasič 10 O 1 182 104 104 100

Hasič 11 O 1 170 100 88 88

Hasič 12 O 1 170 100 88 88

Hasič 13 O 1 189 100 88 100

Hasič 14 O 1 182 119 101 101

Hasič 15 1 1 180 100 82 82

Hasič 16 O 1 175 108 105 103

CELKEM 1 16



2. Dílčí požadavek na zásahové obleky 2017

Místo
pinění

Dobronín

Kontakt. osoby: Janáček Petr,
Ing. Ševčík L

Adresa: Vojenské zařízení 5512 Dobronín, 588 12 Dobronín

Číselné
označení
hasiče

hodnost,
jméno,
příjmení

1-vrstvý
oblek

3-vrstvý
oblek

výška obvod
hrudníku

obvod
pasu

obvod
boků

Hasiči O 1 182 104 98 109

Hasič 2 O 1 183 106 100 110

Hasič 3 O 1 187 110 85 95
Hasič 4

O 1 186 102 70 75

CELKEM O 4



5. Dílčí požadavek na zásahové obleky 2017

Místo
pinění

Hostašovice

Kontakt. osoby: Miroslav Škumát,
Tibor Suchopa, te

Adresa: Vojenské zařízení 5512 Hostašovice, 742 71 Hodslavice

Číselné
označení
hasiče

hodnost,
jméno,
příjmení

1-vrstvý
oblek

3-vrstvý
oblek

výška obvod
hrudníku

obvod
pasu

obvod
boků

Hasič 1 1 1 193 110 105 105

Hasič 2 1 1 178 106 103 103

Hasič 3 1 1 174 94 87 95

Hasič 4 1 O 197 108 97 100

Hasič 5 1 1 198 117 92 105

Hasič 6 1 1 174 103 94 96

Hasič 7 1 1 178 100 88 100

Hasič 8 1 1 176 110 98 104

Hasič 9 1 1 183 100 90 106

Hasič 10 1 1 184 125 110 114

CELKEM 10 9


